
UCHWAŁA NR 19/827/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie zajęć  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 3 pkt 4 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 410, 492, 595, 642, 742, 780 i 871), uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na uruchomienie od dnia 20 maja 2020 r. zajęć  
rewalidacyjnych, zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz zajęć wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka w następujących placówkach oświatowych prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 
1) Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

w Toruniu; 
2) Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci  

i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’ a  w Bydgoszczy; 
3) Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci  

i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka  
w Bydgoszczy. 

2. Zajęcia, o których mowa w ust. 1 organizowane są za zgodą rodziców dla dzieci  
i uczniów posiadających odpowiednio orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 
orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych lub opinię o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom placówek oświatowych 

wymienionych w § 1 ust. 1.  
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


